

## PACHET RECHIZITE

I.D.: 42842813

---

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 628,57 RON - 628,57 RON

---

Descriere: FISA MAGAZIE CARTOB4:F25 539 0.5 0.42 226.47 Marker permanent 2.5 mm Centropen negru 17 2.5 2.10 35.71 FISA PROTECTIA MUNCII A5 CARNET ALBASTRU 16 PAG SSM G 5 2.5 2.10 10.50 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top 3 22 18.49 55.46 Lipici fluid ECO White Glue 118 ml Bic 1 7 5.88 5.88 Foarfeca Essentials 13cm Maped 1 3 2.52 2.52 Hartie creponata 200 x 50 cm Koh-I-Noor verde 6 1.5 1.26 7.56 Capsator 24/6 diverse culori Herlitz 1 14 11.76 11.76 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz 1 2 1.68 1.68 Carton IQ color mixt A4 intens 160 g/mp 190 0.4 0.34 63.87 HARTIE AMBALAJ OFFSET 60G/MP 70X100 50 0.7 0.59 29.41 Hartie copiator IQ color mixt A4 intens 80 g/mp 280 0.2 0.17 47.06 BANDA DUBLU ADEZIVA BURETATA 18MMX3,5CM PE BLISTER 2 4 3.36 6.72 Plic gumat CD/DVD hartie offset alba, 80 g/mp 110 0.3 0.25 27.73 Stilou Easy Clic Standard Bic 1 10 8.40 8.40 Plic C4 GPV siliconic, 25 plicuri/set 3 12.5 10.50 31.51 CD-R 700 MB bucati Omega 30 1 0.84 25.21 BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENATA 1 3 2.52 2.52 STIKER 2 2.5 2.10 4.20 ACE GAMALIE 50 GR 2 1 0.84 1.68 STIKER 1 9 7.56 7.56 ABTIBILDE DECORATIVE FLUTURASI CU SCLIPICI 2 9 7.56 15.13

---